
Jueves, 1 de febrero de 2007Página 3202 

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 26

4. Anuncios

Consejería de Sanidad

1005 Anuncio de adjudicación de contratos de 
consultoría y asistencia.

1. Entidad adjudicadora.
a) Organismo: Consejería de Sanidad

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría 
General 

c) Número de expediente: 50/2006

2. Objeto del contrato.
a) Tipo de contrato: Consultoría y Asistencia

b) Descripción del objeto: “Redacción del proyecto 
de obras e instalaciones, director de obras e instalaciones, 
Coordinador de Seguridad y Salud durante la redacción de 
los proyectos con redacción del Estudio de Seguridad Sa-
lud para la construcción de un centro integrado sanitario 
en Santiago y Zaraíche (Murcia)”

c) Lote:

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del 
anuncio de licitación: B.O.R.M. n.º 226, de 29 de septiem-
bre de 2006.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Ordinaria 
b) Procedimiento: Abierto 
c) Forma: Concurso
4. Presupuesto base de licitación o canon de 

explotación. 
Importe total: 202.352,42 euros, desglosado en las 

siguientes anualidades:
- Año 2006 145.856,54 € 
- Año 2007 28.247,94 €
- Año 2008 28.247, 94 €
5. Adjudicación.
a) Fecha: 26.12.2006
b) Contratista: A3 Arquitectos, Gestión Integral de 

Proyectos, S.L. 
c) Nacionalidad: Española
d) Importe total de la adjudicación: 202.352,42 €, 

desglosado en las siguientes anualidades:
- Año 2006 145.856,54 €
- Año 2007 28.247,94 €
- Año 2008 28.247,94 €
Murcia, 11 de enero de 2007.—El Secretario General, 

José Luis Gil Nicolás.



Jueves, 1 de febrero de 2007 Página 3203

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 26

II. AdmInIstrAcIón GenerAl del estAdo
2. Direcciones ProvinciAles De Ministerios

Ministerio de Trabajo y Asuntos Sociales
Tesorería General de la Seguridad Social
Dirección Provincial de Murcia

985	 Notificación	a	deudores.

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico 
de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común (B.O.E. del 27), según la redacción dada por la 
Ley 4/1999, de 13 de enero (B.O.E. del 14) que modifica la anterior y la Ley 24/2001, de 27 de diciembre (B.O.E. del 31) de 
Medidas Fiscales, Administrativas y del Orden Social y habiéndose intentado la notificación al interesado o su representante 
por dos veces, sin que haya sido posible practicarla por causas no imputables a la Tesorería General de la Seguridad Social, 
se pone de manifiesto, mediante el presente edicto, que se encuentran pendientes de notificar  los actos cuyo interesado, 
número de expediente y procedimiento se especifican en relación adjunta.

En virtud de lo anterior dispongo que los sujetos pasivos, obligados con la Seguridad Social indicados, o sus represen-
tantes debidamente acreditados, podrán comparecer ante los responsables de su tramitación en esta Dirección Provincial, en 
el plazo de diez días contados desde el siguiente a la publicación del presente edicto en el «Boletín Oficial» de la provincia, 
para el conocimiento del contenido de los mencionados actos y constancia de tal conocimiento, en horario de 9 a 14 horas, 
de lunes a viernes, excepto festivos en la localidad. En el Anexo I se detalla el domicilio y localidad de cada unidad asignada 
a dichos actos administrativos, así como su teléfono y número de fax.

Asimismo, se advierte a los interesados que, de no comparecer en el citado plazo, la notificación se entenderá  produci-
da a todos los efectos legales desde el día siguiente al vencimiento del plazo señalado para comparecer.

Murcia a 19 de enero de 2007.—El Recaudador Ejecutivo, Pascual Fresneda Rodríguez.

TIPO IDENT. REG. EXPEDIENTE NOMBRE DOMICILIO C. POS  LOCALIDAD  URE  DOCUMENTO 

PROCEDIMIENTO: DIL.EMBARGO DE VEHÍCULOS TIPO DOCUMENTO: 333

07 301014989110 0611 30040000005708 HERNANDEZ ALONSO JULIA CL JUAN CARLOS I 12 5.º B    30880 AGUILAS    3004 06039081624

10 30103917563  0111 30040400013500 AGROEXPORT JOSE RODR IGUEZ, S.A. CM DE LOS RINCONES 0    30870 MAZARRON    3004 06051008782

07 230052997263 0611 30040400211237 RODRIGUEZ LOPEZ PEDRO CL MARIN MENU 3 3 B    30880 AGUILAS    3004 06039083240

07 301036916362 0611 30040500070414 MAQOUL --- MOHAMED AV CONSTITUCION 4 2 5    30870 MAZARRON    3004 06044648515

10 30108127767  0111 30040500213486 GRANJA EL SUR, S.L. CM VILLAESPESA 0    30815 TERCIA    3004 06049678973

10 30109551445  0111 30040500410621 MALURA INTERSERVICE,  S.L. CL CASA FORTUNA-URB.CAMPOSOL 1 30870 MAZARRON    3004 06049679074

07 041023173009 0611 30040600093982 SABRI --- AHMED CT FUERZAS ARMADAS 45 35    30800 LORCA    3004 06044649020

07 301037036200 0611 30040600123890 QASSIMI --- ABDELAZIZE CL ROMANOS 1    30800 LORCA    3004 06039086371

07 061013602006 0611 30040600204726 DAANANI --- ABDEKADER CL NUÑEZ DE ARCE 13 4.º    30800 LORCA    3004 06044649424

07 301030062102 0611 30040600214022 RIVERA RIVERA NATALIA JESUS PZ DE LA MADERERA 6 2.º A    30850 TOTANA    3004 06044649525

07 041015067546 0611 30040600343960 OURINICH --- MOHAMMED CL GARDENIAS, PLAYASOL UNO 29  30860 MAZARRON    3004 06039088896

07 301022862880 0611 30040600452680 GUAMAN MAYANCELA ANTONIO CL ORIHUELA 13 BJ    30730 SAN JAVIER    3004 06039089607

07 301037036196 0611 30040600791675 EL HARFAOUI --- ABDELKEBIR CL FRANCISCO MELENDRERAS 1    30892 LIBRILLA    3004 06039535302

07 300076701282 0521 30040600904641 VIVANCOS SORIANO ANTONIO CL MAESTRO ALVEREZ ALONSO 6    30860 PUERTO DE MAZARRON   3004 06035746036

10 30112586939  0111 30040600977490 CONSTRUCCIONES MIRCR IS DE LORCA, S.L. CT CARAVACA 10 1.º    30800 LORCA    3004 06049679781

07 301027460175 0611 30040601020334 EL AMRAOUI --- EL MOSTAFA AV MADRID 40 5.º A    30500 MOLINA DE SEGURA    3004 06039537524

10 30110094140  0111 30040601056003 TRAFIMAR, S. COOP. AV GENERAL PARAMO 65    30850 TOTANA    3004 06044650535

07 301043197215 0611 30040601093789 AIT MHAND --- EL MILOUD AV DE LAS FUERZAS ARMADAS 2 2.º 30800 LORCA    3004 06039538534

07 081116936979 0611 30040601187052 FARES --- MOHAMMED CL ANDRES JODAR 3 BJ    30880 AGUILAS    3004 06039783761

07 301051299139 0611 30040601192005 GAYNOU --- SAMIR LG CAZADORES (SURTIDOR) 0    30870 MAZARRON    3004 06039783963

10 30112740018  0613 30040601206452 AGRIMOGA, S.L. ZZ AGUADERAS,CARRETERA CAMPO L 30815 AGUADERAS    3004 06039784266

07 301048912939 0611 30040601248181 IHIHI --- HACEN CL CALVARIO VIEJO 51 BJO    30800 LORCA    3004 06039787502

07 040035019639 0521 30040601275059 HEREDIA MARTINEZ ALFONSO AV JUAN CARLOS I 38    30890 PUERTO-LUMBRERAS    3004 06044651141

07 301048307600 0611 30040601280719 EL KOURCHI --- HASSAN CT LORCA 8 5 B    30880 AGUILAS    3004 06039790330

07 301008028853 0521 30040601283850 QUIÑONERO BEAS PEREZ TUDELA JOSE JOAQUIN CT DE GRANADA - ED.BLANCO 4 3.º 30800 LORCA    3004 06039790936

07 300095407330 0611 30040601287385 GALLEGO ANDREO MIGUEL ANGEL CL QUEVEDO 13    30850 TOTANA    3004 06039791340


